ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2018 № 839
О внесении изменений в постановление Главы городского округа от 10.09.2018 № 581 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, Протестом Щелковской городской прокуратуры от 18.12.2018 № 7-01-01-2018 на постановление от 09.10.2018 № 641
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением Главы городского округа от 10.09.2018 № 581 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее — регламент) следующее изменение:
1.1. В подпункте в) пункта 27.29 регламента слова «7 рабочих дней» заменить словами «7 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации городского округа Фрязино Левшину С.Н.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа

                                К.В. Бочаров